ПРОЕКТ

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

31 октября 2025 года                                                                                    №
Об утверждении структуры Администрации города Норильска
В соответствии со статьей 42 Устава городского округа город Норильск Красноярского края, Норильский городской Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Администрации города Норильска (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Норильского городского Совета депутатов от 21.05.2024 № 15/6-368 «Об утверждении структуры Администрации города Норильска».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2026.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Заполярная правда».

Председатель Норильского

городского Совета депутатов                                                             А.А. Пестряков